Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Avenida São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP

Tel.: (13)3419 -7050 - secretaria@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 74/2025

Autoria: Vereadora Neuracy Monteiro Montanagna

“Indica a manutenção na Rua 5, no bairro Cerâmica”

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, após os trâmites regimentais, que

seja realizado a manutenção na Rua 5 no bairro Cerâmica, neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se faz necessária, pois a via encontra-se

intransitável, dificultando o acesso dos moradores.

Por fim, diante de todo o exposto, peço ao Chefe do Poder Executivo

que atenda este pedido para assim sanar esse problema.

Plenário Massao Kayxshiro, 27 de maio de 2025.

ENT
)

TEIRO MONTANAGNA NEURACY

Vereadora